DE CALOAS/

Centro de Diagnéstico Automoior -
INFORME DE EVALUACION Y VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
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FISCAL PERIODO 2023 - 2024 EN EL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE

INV-003-2023

De acuerdo con lo establecido en el cronograma del proceso de invitacion abierta INV-003-
2023, el cual tiena comn proposito selaccionar el contratista aue realice la Ravisoria Fisoal

periodo 2023 - 2024 en el Centro De Diagnéstico Automotor De Caldas Ltda, se procede a
rasiizar la sumliiaciAn Aa jae mrandinctac ranibidac asi:
T Sriarfantal Iva W RATRACANII N R T N A N Fl vrl“v\-l\\-lu LB AT I ALY AN

i ANALISIS DE LAS PROPUESTAS.

Dentro de ia fecha estabiecida para el cierre dei proceso, se presentaron ias oferias por
parte de las siguientes empresas.

; ! el FECHA/HORA |
No. PROPONENTE i PRESENTACION DE LA
| PROPUESTA OFERTA

1 | DFM AUD'TORSEi SONSULTORES $ 24.000.000 23/03/2023 10:30 am
JHON FREDY ARIAS MARIN - g \

2 PROFESCO S AS. $ 22.992.000 27/03/2023 4:01 pm
RICARDO FEDERICO STOLTZE 3

3 CARMONA — AUDICONS $ 23.160.000 27/03/2023 4:39 pm

1. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES - FACTORES DE

2 P e e moraara TE.QONDU :r\nAN
.
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DFM AUDITORES Y CONSULTORES S.A.S.

1. Cumplimiente de reglas para presentacién de la propuesta.

Conforme a o establecido en el numeral 8 de la invitacion INV-003-2023 se procede 2
verificar el cumplimiento de las reglas para la presentacion de las propuestas, encontrando

mors sl mmee mmm st A e fe Prinman flim pediamddo . anbea marrades Aadnidesee aemde A e
Pt Sl oW DUV WY, Yol U T uslinid Tue jaaeana on b e R I PR L S e T G e T H e e e

con los datos generales de contacto de la persona juridica, el nimero de la invitacion y el
ubjeio a cuniraiar, depusit@ndoiv en fa una ubicada o el Gubicuiv de ia auxiiiar
administrativa de Gerencia del CDAC - Sede Principal de la Avenida Kevin Angel Calle 63-
f f segundo piso, dentro del termino estabiecido.

Tanto propuesta como documentos se encuentran debidamente foliados, no se observa la
hoja de control.
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DE CALDAS i
Coniro de Dingnéstico Avtomator
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CAPACIDAD JURIDICAY REGUISITOS FARA PARTICIPAR
REQUISITO CUMPLE ONO | SUBSANABLE/ NG |  OBSERVACION |
CUMPLE SUBSANABLE

| Fuivsopia de ia cedula ’
de ciudadania del CUMPLE
represeriidgnie ieyal
Certificado de matricula
mercaniii o exisiencia y |
representacién Iegal
(ungmdu eXPEUIdU put id |
camara de comercuo con
[SIgF- | H:LJ 1 Ut: l:)\peuu,luu CUMPLE
no mayor a (30) dias
afilwiivies & dieire del
proceso de invitacidn
alieria.

Propuesta econdmica CUMPLE

Copia dei Regisiio Unico ’

LV ——

IeGid ue I eEsian

aciualizada

Fuivcupia aljeia Si vien ei propunenie

profesional y hojas de aporta la Totocopla de la

vida de g funcion Taijeia Profesivnal de

publica: De jos las contadoras Publicos

Cuniadores Fablivus | desiylladas pata

designados para desempefiar los cargos

uesernipeliar ivs caigus NO CUMPLE ue  Revisui  Fiscal

de Revisor Fiscal Principal y Suplente,

Frincipal y Suplente. | NG se  Obseiva las
respectivas hojas de

{ vida de la  fuiicion

L publica.

i Ceitificadu ue Si bien e piopunenie
inscripcion de la junta aporta el Certificado de
Ceiliial de contadoies y insuipcidn de fa juiita
de antecedenies central de contadores y
Giscipiinaiios; De ia firma de aniscedeiiss
y de las personas que disciplinarios de Ilas
vair a fiimar como NO CUMPLE pPSisonas gue van a
Revisor Fiscal Principal y firmar como Revisor
Supisiite, con fecha de i iscal Tincipat y
expedicion no mayor a Suplente, NO aporta o
oC dias. CoiTespondisntss & ia

persona juridica.
Certificads as Si bieii apoita &l
antecedenies fiscales de NO CUMPLE Certificado de

i 1a Contraloiia Cengral de | éniscedeniss  fiscales |

Centrs Do Disgndstizs Autamoter De Caldas .......tud
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Ceatro de Diagnéstico Anlomdor
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olra forma de asociacion.

Mgt o Ia gmda
nulUuz_uulun M T Juln.c:

de socios respectiva
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asociacion o firma. En

lom  maman A e i
e vavwoe L Qul O

Representante Legal del

nfsranta = P taire]
A LA At

autorizado para
compromater a Fe]
Sociedad o firma de
centadoree por ol wvalor

| de la oferta.

de Ia Contfaioria_i

e e |

~ = iy
WChNGTal Uo Ia I puiva

de la representante
bmmemi RiFY - e ) a1
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de la persona juridica,

CUMPLE

Certificadn ds
antecedentes

dieciplinarios emitide por

la Procuraduria General
g'_:_x 1'3 f\!nr-;r:\n ig: r:ll
requisito deberd cumplir

e rnnrnennr-:anfa acan-:;[ de

las perscnas ;undlcas

r‘nnc:nrr'lnq n 1 lﬂlﬂnﬂc

temporales o cualquier
oira forma da asociacian

NO CUMPLE

Si  bien aporta el
Certificado de !

antecedenies

dieninlinarime amifidn
Ciscipitnarics

HEr A48,

por la Procuraduria

2enaral da la Nacidn de

la representante legal
NO ca nhsarva af de la

persona juridica.

Cemflcado de

emttldo por la Policia

MNacinonal lnl Ll req ticiin

debera cumphr el
representante ladal de
las personas juridicas,
cOngorcios o uniones
temporales o cualquier
ofra forma de asociacian.

CUMPLE

Certificado de
antacedeanies el
Sistema Nacional de
medidas correctivas | ey
1801 de 2016. Igual
rediigito dehers carmnplir
el representante legal de
las personas juridicas,
consorcios o uniones

CUMPLE
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DE CALDAS/

Centro de Dingnastico Autometor

r mporales s} cuaiqu:er
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El representante legal
e SN o s Dt T .
UTCKTCIa i nicowal
expresamenle gue ni la
peischa juridica ni gl
fepresentante legal se

Lot toritolative el ool
Loeuliian Hiowsus ol

ninguna de las causales
dc nnin nilisdmel -~

incompatibilidad,

(e s i e aetelalel A i
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Canstitucién o la Ley, lo

r'fun so s ar\r\efnr Eatal

e “| NOCUMPLE

No aporta el
correspondiente a g
persona juridica.

ARDY v gofar al dia an al
Sy y SEIGE 21 02 en ol

parafiscalae cuando
corresponda como
contribuvente de

conformidad con el Art.
23 de la ley 1150 de

2007.

pago de aportes | NO CUMPLE

documento a parte y

debidamente  suscrito

por el representante

IQH’:i

egal,

Acreditar que se No se advierte que el
encuentra  gfilizde 2! pfeponents have
Sistema general de aportado la certificacién
geguridad eocigl del  revieor  ficeal
{certificacién EPS-ARL- contador o

ranrccantanta lan=al Aa
Sprefenianie legazl fde

la empresa, donde

r-;:nrhﬁr\l 1@ aue ia

persona juridica se

encuantra al dia en al

pago de la seguridad

sopial, ni anoria olanilla

de page como prueba.

Tener dafinida la

situacion militar — anexar
copiz de la lhreta militar

o certificacion si es N
meannt de 50 afoe daj
representante legal.
EXPERIENCIA Se obhserva que ol
El proponente debera proponente aporta
acreditar maediante como evpariencia una
certificacion y/o acta de certificacién  expedida
figuidacion la eiecucidn por la ESE Hosnital
de dos (2) contratos o San Lorenzo de Supia—
mas  ouyo ohieto aeg NG CLIMPLE Caldas,  la  cual no
igual ¢ cumpla con las cumple con los minimos
caractaristinas del ohjatn axigidns en la invitacidn,
contractual al de |Ia aunado a ello Ia
presenta invitacion antividad  desarrollada
publica y que la suma de es de control internc y
los valores sea igual o | | no_revisoria fiscal, en
Lontrs D¢ Diagndstics Automaeter Do Coldas Limitada
Av. Kevin Angel Calie 63-77 Manizales (Caldas) / Tel: 875 28 28
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DE CALODAS

Centro de Diagnestico Autometor
@uperior al presupuesto consecuencia no sera
cficial de la presents i tenida en cuanta.

invitacion.  Asi mismo
Amlnmes e i -l o
MLl O AW LI BT ICeE it
sesenta (60) meses de

P b e talala oty An
wAMCLICTCIG Nl

aciividades 2 fines o

ralaminmadan ~r =l
BN A IS p Ll Nri h wrr

sector, y cuyo objeto

et tal BTt 79 roimmimmaris
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con el objeto en estudio,
cen un eguips

interdisciplinar idéneo vy

20N ovnoriancia e la
el w WL ST AN T b haicd K

permita prestar el

carsinin da rfrianare
\ Ga Energ

eficiente y en las

condicionac ranuaridae
L E2NCICIONes requerniagae, | ) 1

1'or 10 anterion, se verifica Jue G5 Gocumentios aportados por of proponsnte DFN
AUDITORES CONSULTORES S.A.S., NO cumplen con los requisitos exigidos en la
invitacion y esiudios de necesidad dei proceso.

Asi mismo, se aclarara que la propuesta no es un requisito subsanable, ni mucho menos el
valor de la misma, por lo tanto, la modificacién a Ia propuesta que fue anexada con los
documentos que subsanaron no sera tenida en cuenta.

2. Factores de seleccion y criterios de desempate

En cuanto al proceso de valoracié

Confamema o fm semdedelasin sababda
ANV a Qa lntﬁtuuuruglq SCOLaIG

proceso.

-
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n de los criterios de evaluacion, se llevara a cabo
-~ It
L%

En el siguiente cuadro, se establece la puntuacion para el proponente evaluado asi:

I FACTOR I PUNTOS |
Alcance o propuesta técnica 8
Dl rmmte smmom fmaimm Al
T WA LI LT L T R Ieet ~

Experiencia especifica en entidades delsector

T a2 38
publico (minimo 5 anos)
Equipo de Trabaio 18
Cobertura del servicio 18
[ TOTAL i {

3. Conciusion:
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DE CALDAS/

Centro de Dingnéstico Avtomstor

Tenemos que, luego de realizar la evaluacion de la propuesta, obtuve una puntuacion final
s oChieiita y ocho (88) punios, PO 10 taito, & procederd a incluirse e la lista de BIEginIES
que sera llevada a la Asambiea de Socios.

PROFESCO AUDITORES Y CONSULTORES S.A.S.

1. Cumplimiento de reglas para presentacion de la nropuesta,

Canforme a lo establacide en al numeral 8 de Ia invitacion INV-003-2023, se procedes
verificar el cumplimiento de las reglas para la presentacion de las propuestas, encontrando

nara ol naca sanarats Ma 1 micma fiia radicada an cohbra sarrada Ashidarmania I armoet ey
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con los datos generales de contacto de |a persona juridica, el nimero de la invitacion y el
objelo & contratar, depositandolo e la uima ubiada en e cubiculo de la auxiliar
administrativa de Gerencia del CDAG - Sede Principal de la Avenida Kevin Angel Calle 63-
71 segundo piso, dentro dei iérmino estabiecido.

Tanto propuesta como documentos se encuentran debidamente foliados, no se observa la
hoja de control.

| APACIDAD JURIDICA Y REQUISITOS PARA PARTICIPAR ]

__________ l CUMPIEQC | SURSANARIE/NO | ORSERVACION B
NO CUMPLE SUBSANABLE

Fn’mnﬂpiﬁ de  la
cedula de
citdadania dal
representante legal
Certificadn de
matricula mercantil o
axistennia v
representacion legal
{originaly  expadido
por la camara de
comercic con  una
fecha de expedicién
no mayor a (30} dias
anteriores al cierre
del proceso de
invitacién abierta.
Propuesta A,
econdémica

Copia del Registro
Unico Tributario
{RUT) con fecha de CUMPLE |
impresion
actualizada
Fotocopia tarjeta
{ profesional v haias |

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Comtre Mo Niammdetinm Ay ibmpmmbon N ol
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- Kevin Angel Caile 63-77 Manizales (Caldas) / Tel: 875 28 28
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Contro de Diagnostics Mmmr

| de vida de la funcidn
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contadores Publicos

oo ot o o o od e Tat e
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desempefiar los '

cornon Ao Daviimar

Seal A ANy Vs

Fiscal Principal y

Csmimmim
A AE RIS E Py

Certificado de
insdhpcidén de o
junta central de
s g o ol oy e ws Tl
uv.uuuva L AV ] _r AR
anfecedentes
Hlor\lhll -~ |no f‘lm in
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firma vy de las CUMPLE
hﬂ_rﬂ'ﬂl‘!ﬂf' MO v
perconas qus van a
firmar como Revisor
=11 Orinrinal %
Figeal Principal v
Suplente, con fecha
de expedicidn no

mayor a 20 dias.

Certificade de
antecedentes
fieoalee da iz

Contraloria General
de iz Repihlica —
igual requisito
doherd  cumnlic al

______ umplir  al
representante legal -

da lae narsonag

juridicas, consorcios
) uniones
temporales o |
cualgiiier ofra forma
de asociacion.
Aptorizacion  de  la
junta de socios
taspactiva nara
compremeter a la
asoctacidn o firma,
En los casos en que
&l Renresantante CLIMPL E
Legal del oferente no
asté autarizadn nara
comprometer a la
Snciadad o firma de
contadores por el
valor de la aferta.

Certificado de
. antecadenias CUMPLE
Centro Do Diagndstico Automaotor De Caldas Limitads
Av. Kevin Angel Calle 63-77 Manizales (Caldas) / Tel: 875 28 28
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DE CALDAS/

Centro de Diagnastico Automotor

disciplinarios emitido
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General de la Nacion
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deberd cumplir el

rameanamtambs  laeal
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de las personas

YTt L b te e e sl
JH i, CONRoor e

uniones

toaranaraisae )
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cualquier otra forma

Hr_-n aonnianiAn
W T UISSION,

(o]

Cerlificado de

antasadantac

B I s ]

penaies emitido por
la Policia Macionai.
lgual requisito
g—%gbar:’; ~umnlir  al
dgbera cumplir =l
representante legal CUMPLE
de lag  personas
juridicas, consorcios
s} unionag
temporales o
cualguier ofra forma

de asociacion.

Certifinadn de
antecedentes del
Sisterna Macional de
medidas correctivas
Lay 1801 de 2018
lgual requisito
deberd  cumplir el

representante legal
de  laz  persnnas
juridicas, consorcios
(5] HNinhes
temporales o
cliaidiier afra forma
de asociacién.

CUMPLE

El renresentants
legal debera
manifastar
expresamente que ni
la parsona juridica ni
el representante CUMPLE
iegal se encuentran
incursos en ninguna
de 1as causales de
inhabilidad e
! incompatibilidad.
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DE CALDAS

Ceniro de Diagnéstico Automotor
| consagradas en Ila
T memamdibe oA . - I i
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Ley, lo que se harg
consiar ch
documento a parte y

-4
uabu.u.-u nonic

suscritc  por el

roanrasomtamte lamnl
Ll sl oA 1] lu.u TR orngiais

Acreditar que se

chicuontra nfiliads i
WO TN G DY

Sistema general de

s i) oy el n.r-..--ni
wusul atanag NI NILAl

(ceriificacién EPS-
Fig el f\ﬁa\ u aotar nl

LR T

dia en ei pago de CUMPLE

nhr\no:‘ hernflcﬂniao
MU Ate Dn G o eas

cuando corresponda

oo ocontribioania
e LW LY SN

de conformidad con
el Art. 22 de la Ley

1150 de 2007.

Tener definida  Ig
situacion  militar -
anexar conig ds la
fibreta militar o
cerfificacion s e
menor de 50 afos

dal  renresentanta

legal.

N/A

EXPERIENCIA
El proponente
deberg acreditar

mediante

cariificacian vio acta

de Elqmdacrc‘m la
ajacucidn da dog (2)
contratos © mas,
cUyo ohielo seq igual
o cumpla con las
caracteristicas  del CLIMPLE
objeto contractual al
de la nresanta
invitacién publica y
e la aima de los
valores sea igual o
siiparior al
presupuesto  oficial
de la  presente

invitacion. Asi
! mismo deberd
Centre De Diagndstice Automstor De Caldas Limitada
Av. Kevin Angel Calle 63-77 Manizales (Caidas) / Tel: 875 28 28
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DE CALDAS W
Centro de Dingnéstice Autometor

acreditar mas de]

- + £ 0% 1
3E3ENE \ww) ms3e3 7

de experiencia en

mebis il s s o fma s -
VU F VGG © WD o

relacionadas en el

Sammdor 14 s mbagad
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social esté
relacichads con o
objeto en estudio,
ey [RTa) A s
:-l'-'ll . Ul‘ll ; v\qul’)\d
interdisciplinar

idanan L oon

F
expetiencia que le

narmita  nraciar ol
Fermia  presia al

servicio de manera

oficianta v an  jac |
saLeniz Yy =2n iz

condiciones

randiarinas
{ fenilannae,

i I
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AUDITORES Y CONSULTORES S.A.S., cumplen con lo exigidos en la invitacion y estudios
de necesidad dei proceso.

2. Factores de seleccién y criterios de desempate

En cuanto al proceso de valoracion de los criterios de evaluacion, se llevara a cabo
conforme a la metodologia establecida en la invitacién v analisis de conveniencia del
proceso.

En el siguiente cuadro, se establece la puntuacion para el proponente evaluado asi:

l FACTOR | PUNTOS |
‘ Alecance o propuesta técnica ' 10 |

Propuesta econdémica 10

Experiencia especifica en entidades delsector 40

publico (minimo 5 afies)

Equipo de Trabajo 20

| Cobertura del servicio 20

[ TOTAL 100

Tenomos come puniuacién fina! un total do cion puntos (100) puntos

I DU | .
3. Conciusion:

Tenemos que, luego de realizar ia evaiuacion de ia propuesta, obtuvo una puntuacion finai
de cien (100) puntos, por lo tanto, se procedera a incluirse en la lista de elegibles que sera
llevada a la Asamblea de Socios. }/
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1. Cumpiimienio de regias para resentacion de ia propuesta.

Conforme a lo establecido en el numeral 8 de la invitacion INV-003-2023, se procede a
verificar el cumplimiento de las reglas para la presentacion de las propuestas, encontrando
para el caso concreto, que la misma fue radicada en sobre cerrado, debidamente marcado
con lns datos genaralas de contacto de la persona furidica, el nitmern de la invitacién v &l
objeto a contratar, depositandolo en Ia uma ubicada en el cubiculo de la auxiliar

adminictrativn da Carannin dal OCNAS  Sada Brincinal da la Avanida Kavin Anmal i alla B2
SANAE U IET PR LD RA M Y A R NN Vsl T ENA Nl Nr o e I NS T N el W B LR TR B WANS G 5 LY W R At AW Y INE 7 oW ruvl R LF R L

77 segundo piso, dentro del término establecido.

Tanto propuesta como documentos se encuentran debidamente foliados, no se observa la
hoja de controi.

CAPACIDAD JURIDICA Y REQUISITOS PARA PARTICIPAR

CUMPLE ONO | SUBSANABLE/NO OBSERVAGION
REQUISITO CUMPLE SUBSANABLE

Fotocopia de la cedula
de  ciudadanfa  del CUMPLE
representante legal
Certificado de matricula
mercantil o existencia y
representacion legal
(original) expedido por la
i camara de comercio con
una fecha de expedicién
no mayor a (30) dias
anteriores al cierre del
proceso de invitacion
abierta.

Propuesta econdmica CUMPLFE
Copia del Registro Unico
Tributario  (RUT) con
fecha de impresién
actualizada

Fotocopia tarjeta
profesional v hojas de
vida de la funcidn
publica: De los
contadores Publicos CUMPLE
designados para
desempefiar los cargos
de Revisor Fiscal
Principal v Suplente.
Certificado de
inscripcion de la junta |

Contre Da Nismandakiom Aidmmaadban Mm Coldan | ann T o o
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Por lo anterior, se verifican los documentos aportados por el proponente AUDICONS
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y estudios de conveniencia del proceso.

2. Factores de seleccion y criterios de desempate

En cuanto al proceso de valoracién de los criterios de evaluacidn, se llevara a cabo
conforme a la metodologia establecida en la invitacién y analisis de conveniencia del
proceso.

En ol ciciiiente ciadin. eo agtahlaca 1o nunivacion nara al nrononente avaliiada aci
=N el egiants cuan £ egiq nunigacion n propanonia evaliano agl:
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[Propuesta econémica 8

lExperiencia especifica en entidades delsector 40
publico (minimo 5 afios)
’Equipo de Trabajo 20

= —
Cobertura def servicie 20

TOTAL 98

L

¥

3. Conclusion:

Tenemos que, lueqo de realizar la evaluacion de la propuesta. obtuvo una puntuacion final

de noventa y ocho (98) puntos, por lo tanto, se procedera a incluirse en Ia lista de elegibles
fue sera llavada a Iz Asamhlea de Sacins.

(11 £~
ii8s s

Luego de evaiuadas jas propuesias preseniadas en cuanio a requisitos juridicos y
documentos habilitantes solicitados dentro de la invitacion publica N° INV-003-2023, se
procede a elaborar la lista de elegibles para que sea la Asamblea de Socios, en sesion del
25 de abril de los corrientes, el rgano que lo seleccione al futuro Revisor Fiscal de! CDAC.

Se publica el informe de evaluacién conforme al cronograma de! proceso v a los requisitos
y documentos que fueron subsanados por lo proponentes dentro del término.

COMITE EVALUADOR.

K
LUIS GABRIEL MARIN FERNANDEZ PAULO ROBERTO RESTREPO M.
Gerente ¥ofesional Especializado
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